
公示编号:SZBHX202307070017号

2023年07月07日

华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目

土地征收服务及专题报告标段

中标候选人公示

    华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目土地征收服务及专题报告标段（标段编

号：S04028623FZ0003P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目

    标段名称：土地征收服务及专题报告标段

    标段编号：S04028623FZ0003P1

    招 标 人：华润新能源（唐山曹妃甸区）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：唐山市瑞华土地科技有限公司

1.1 投标价格：3040000.00元

1.2 质量：满足甲方时间进度要求；技术服务应同时符合合同约定的质量技术标准、
国家及行业标准；以上标准不一致的以最严格、最保守、最高规格的标准的约定为准

1.3 工期/交货期/服务期：暂定 2023 年 7 月 15 日-2023 年 12 月 30 日，具体开
工日期以招标人通知为准

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：1、乙级测绘资质。 2、土地规划乙级资质。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
唐曹铁路东延至京唐港工程用地预审

和规划选址咨询服务合同
唐山港际铁路有限公司 2022-07-31

2

唐山市丰南、南堡等工业区供水工程

PPP项目土地复垦方案报告书服务项目

合同

葛洲坝水务（唐山）有限公司 2021-07-20

3
唐山唐曹铁路小集物流有限公司专用

线工程土地转用征用报批合同
唐山唐曹铁路小集物流有限公司 2020-04-30

4
丰南区西城区学校基础设施建设项目

水保合同
唐山市丰南融投发展集团有限公司 2021-12-18

    2.第二中标候选人：河北金达地理信息技术服务有限公司

2.1 投标价格：3496000.00元

2.2 质量：满足甲方时间进度要求；技术服务同时符合合同约定的质量技术标准、国
家及行业标准；以上标准不一致的以最严格、最保守、最高规格的标准的约定为准

2.3 工期/交货期/服务期：暂定2023年7月15日-2023年12月30日，具体开工日期以招
标人通知为准

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：1、乙级测绘资质。 2、土地规划乙级资质。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

大唐河北丰宁大河西光储氢一体化示

范项目用地预审与选址意见技术咨询

服务

河北大唐国际丰宁风电有限责任公司 2022-04-05

2
开封市第二水厂水源置换工程水土保

持方案编制
开封鑫发建设工程有限公司 2021-03-18

3
河北大唐国际唐山北郊热电有限责任

公司临时占地复垦规划设计

河北大唐国际唐山北郊热电有限责任

公司
2021-11-10

4

年产4000吨溴素项目（一期年产2000

吨，二期年产2000吨）用地转用组卷

报批技术服务

唐山蓝仓海洋科技有限公司 2023-05-03

三、公示期

    2023年07月07日－2023年07月10日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：梁胜男/陈峻

    电话：0755-29395797-3496（仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202307070017号

2023年07月07日

华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目

土地征收服务及专题报告标段

中标候选人公示

    华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目土地征收服务及专题报告标段（标段编

号：S04028623FZ0003P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目

    标段名称：土地征收服务及专题报告标段

    标段编号：S04028623FZ0003P1

    招 标 人：华润新能源（唐山曹妃甸区）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：唐山市瑞华土地科技有限公司

1.1 投标价格：3040000.00元

1.2 质量：满足甲方时间进度要求；技术服务应同时符合合同约定的质量技术标准、
国家及行业标准；以上标准不一致的以最严格、最保守、最高规格的标准的约定为准

1.3 工期/交货期/服务期：暂定 2023 年 7 月 15 日-2023 年 12 月 30 日，具体开
工日期以招标人通知为准

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：1、乙级测绘资质。 2、土地规划乙级资质。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
唐曹铁路东延至京唐港工程用地预审

和规划选址咨询服务合同
唐山港际铁路有限公司 2022-07-31

2

唐山市丰南、南堡等工业区供水工程

PPP项目土地复垦方案报告书服务项目

合同

葛洲坝水务（唐山）有限公司 2021-07-20

3
唐山唐曹铁路小集物流有限公司专用

线工程土地转用征用报批合同
唐山唐曹铁路小集物流有限公司 2020-04-30

4
丰南区西城区学校基础设施建设项目

水保合同
唐山市丰南融投发展集团有限公司 2021-12-18

    2.第二中标候选人：河北金达地理信息技术服务有限公司

2.1 投标价格：3496000.00元

2.2 质量：满足甲方时间进度要求；技术服务同时符合合同约定的质量技术标准、国
家及行业标准；以上标准不一致的以最严格、最保守、最高规格的标准的约定为准

2.3 工期/交货期/服务期：暂定2023年7月15日-2023年12月30日，具体开工日期以招
标人通知为准

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：1、乙级测绘资质。 2、土地规划乙级资质。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

大唐河北丰宁大河西光储氢一体化示

范项目用地预审与选址意见技术咨询

服务

河北大唐国际丰宁风电有限责任公司 2022-04-05

2
开封市第二水厂水源置换工程水土保

持方案编制
开封鑫发建设工程有限公司 2021-03-18

3
河北大唐国际唐山北郊热电有限责任

公司临时占地复垦规划设计

河北大唐国际唐山北郊热电有限责任

公司
2021-11-10

4

年产4000吨溴素项目（一期年产2000

吨，二期年产2000吨）用地转用组卷

报批技术服务

唐山蓝仓海洋科技有限公司 2023-05-03

三、公示期

    2023年07月07日－2023年07月10日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：梁胜男/陈峻

    电话：0755-29395797-3496（仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202307070017号

2023年07月07日

华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目

土地征收服务及专题报告标段

中标候选人公示

    华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目土地征收服务及专题报告标段（标段编

号：S04028623FZ0003P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目

    标段名称：土地征收服务及专题报告标段

    标段编号：S04028623FZ0003P1

    招 标 人：华润新能源（唐山曹妃甸区）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：唐山市瑞华土地科技有限公司

1.1 投标价格：3040000.00元

1.2 质量：满足甲方时间进度要求；技术服务应同时符合合同约定的质量技术标准、
国家及行业标准；以上标准不一致的以最严格、最保守、最高规格的标准的约定为准

1.3 工期/交货期/服务期：暂定 2023 年 7 月 15 日-2023 年 12 月 30 日，具体开
工日期以招标人通知为准

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：1、乙级测绘资质。 2、土地规划乙级资质。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
唐曹铁路东延至京唐港工程用地预审

和规划选址咨询服务合同
唐山港际铁路有限公司 2022-07-31

2

唐山市丰南、南堡等工业区供水工程

PPP项目土地复垦方案报告书服务项目

合同

葛洲坝水务（唐山）有限公司 2021-07-20

3
唐山唐曹铁路小集物流有限公司专用

线工程土地转用征用报批合同
唐山唐曹铁路小集物流有限公司 2020-04-30

4
丰南区西城区学校基础设施建设项目

水保合同
唐山市丰南融投发展集团有限公司 2021-12-18

    2.第二中标候选人：河北金达地理信息技术服务有限公司

2.1 投标价格：3496000.00元

2.2 质量：满足甲方时间进度要求；技术服务同时符合合同约定的质量技术标准、国
家及行业标准；以上标准不一致的以最严格、最保守、最高规格的标准的约定为准

2.3 工期/交货期/服务期：暂定2023年7月15日-2023年12月30日，具体开工日期以招
标人通知为准

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：1、乙级测绘资质。 2、土地规划乙级资质。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

大唐河北丰宁大河西光储氢一体化示

范项目用地预审与选址意见技术咨询

服务

河北大唐国际丰宁风电有限责任公司 2022-04-05

2
开封市第二水厂水源置换工程水土保

持方案编制
开封鑫发建设工程有限公司 2021-03-18

3
河北大唐国际唐山北郊热电有限责任

公司临时占地复垦规划设计

河北大唐国际唐山北郊热电有限责任

公司
2021-11-10

4

年产4000吨溴素项目（一期年产2000

吨，二期年产2000吨）用地转用组卷

报批技术服务

唐山蓝仓海洋科技有限公司 2023-05-03

三、公示期

    2023年07月07日－2023年07月10日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：梁胜男/陈峻

    电话：0755-29395797-3496（仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


